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CHIFFRES CLES DU TROPHEE DES ALPILLES

750005
3 arbitres
28 juges
50 ramasseurs
32 joueurs
16 équipes

10 personnes
3 courts Terre Battue
2 courts Terre Battue

Arnaud Clément

2200 places
80 loges VIP
350 nuitées
12 voitures
3
Un Village VIP

Une zone commerciale




Un site internet
Une animation permanente A
Un programme officiel -
100 heures
La Provence:
Direct Matin:

France TV et Sport +

150 affiches (99x83) J
36 affiches (120/176) f



3 €spac
restaurant/bar

14

Qualité, choix, services, accécibilité pour tous, bonne humeur et convivialité
Les Terrasse du Country

Le Pool House :

La buvette :
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LOGES VIP LOGE VIP VSD

2 850€HT/VSD

Z20GEHTFEE T LOGE VIP «1 day All Inclusive»

LOGES VIP « Semaine All Inclusive »

850 €HT

3 500 €HT /semaine __ _ SR
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es tarifs visibilité

PANNEAUX

1400 €HT*

850 €HT*
2500 €HT *
6 000 €HT

6 000 €HT
4 000 €HT
5000 €HT

7 500 €HT
3 000 €HT

10 000 €HT
5000 €HT
8 000 €HT
5000 €HT
1000 €HT I'Unité
4 000 €HT
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ANNONCE PRESSE |

2 000 €HT

" 1100 €HT
600 €HT

4 000 €HT

" 5 000 €HT
. B6000€HT
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COUNTRY 1)y CLUB AIXOIS

ANTILERFTY
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@@eS DIRECTEUR DUTOURNOI .................. Arnaud Clément
_-‘--HQRGNN'I'SKT’IBFN: .................................... Bernard Fritz - 06 09 26 08 65 - bernard.fritz@laposte.net
Svicy e Bernard Hennet - 06 27 17 12 96 - bernardjchennet@gmail.com
Marc Pimor - 06 10 85 68 92 - mpimor@m2oagency.com
= DIRECTION TECHNIQUE : ..o joél fritz - 06 09 83 0170 - fritz.joel@neuf.fr
PRESSE £ RESEAUX SOCIAUX : ... Audrey roustan -.06 85 27 90.58 - audrey.roustan@hotmail.fr

SN COMMUNICATION = i et Yann Fritz - 06 11 05 05 31 - yann.fritzZ13@gmail.com

COUNTRY CLUB AIXOIS & ..c.eeae Didier Marrazani - 04 42 92 10 41 - countryclubaixois@orange.fr




